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All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møteinnkalling – Program for Bioinformatikk 

Til: 
Kjell Bratbergsengen (KB), Finn Drabløs (FD), Arne Halaas (AH), Nils Baas (NB), 
Catharina Davies (CD), Bjørn Alsberg (BA), Atle Bones (AB), Pål Sætrom (PS) 

Kopi til: Jacko Koster, Bjørn Lindi 

Møtetid: 7. oktober kl.08.15 – 10.00 Møtested: Møterom E1-118, Realfagsbygget 

Signatur:  Janne Østvang (JØ) 

 

Det innkalles herved til møte i Program for bioinformatikk og følgende saker står på 
dagsorden 
 
SAK 24/08 Godkjenning av møteinnkalling og møtereferat fra møtet 10.09.2008. 
   
SAK 25/08 Oppsummering av nettverksmøte 30. september. 
  JØ informerer om evalueringen etter nettverksmøtet på Skistua. 
 
SAK 26/08 Orientering om mulighetene i Notur og diskusjon rundt behovene for et cluster 
  ved NTNU. 

  
  Jacko Koster (UNINETT Sigma) og Bjørn Lindi (NTNU IT) er invitert til å gi en  
  orientering og være med i diskusjonen. 
 

Bakgrunn for saken er ønsket om å opprette et Linux Cluster som skal ha opp til 128 
dual core cpu blades lokalt ved NTNU. NTNU IT skal installere, holde backup og 
drifte systemet. Mens Institutter som ønsker å bruke dette betaler for enkeltnoder de 
ønsker å ha tilgang til. 

  
SAK 27/08 Behandling av reisesøknaden til Nadi Skjøndal-Bar og Rahmi Lale 
  Se eget vedlegg hvor søknadene er beskrevet og søknaden. Det kom inn 11 søknader 
  innen fristen 25. september og 10 av søknadene ble behandlet som en sirkulasjonssak.  
  Inhabile personer: Pål Sætrom, Finn Drabløs, Atle Bones. 
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Forslag til vedtak:  
   
  Nadi S. Bar og Rahmi Lale innvilges inntil 22 000 kr for deltakelse på CDC2008.  
  Etter endt reise må reiseregning leveres til koordinator for Program for   
  bioinformatikk. Reiseregningen må være satt opp i henhold til statens satser. 
 
SAK 28/08 Eventuelt 

 


